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450g AERO 360° TABLETE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

450 g AERO 360° Tab ir uzpildes rezerve AERO 360° ierīcēm 20 m2 un AERO 360° vannas istabas ierīcei. 

 
Aerodinamiskās ierīces ar to unikālajiem 360° gaisa tuneļiem ļauj gaisam cirkulēt apkārt un cauri viļņveida 
tabletēm, lai paātrinātu sistēmas darbību. 
 

 

 

AERO 360° sistēma ir balstīta uz fizikālu principu - jo lielāka ir tabletes saskare ar gaisu, jo lielāku mitruma 
absorbcijas jaudu tā nodrošina.  
Īpaši absorbējošajai tabletei ir uzlabota viļņu forma un centrēta atvere, lai palielinātu virsmu lielākai saskarei 
ar gaisu un paātrinātu sistēmas darbību. Tas nodrošina līdz pat 40 % augstāku efektivitāti *. 
 
“DIVI-VIENĀ” TEHNOLOĢIJA: Divkrāsu AERO 360° tablete sastāv no īpaši aktīviem kristāliem un ietver 
patentētu pretsmaržu tehnoloģiju. Sliktās smakas tiek efektīvi neitralizētas līdz pat 70 %**, tās nemaskējot. 
 
* salīdzinot ar Henkel standartu ** 2009. gada decembrī apstiprinājusi ārējā pretsmaku speciālistu laboratorija. 
 

 

 

 

Aero 360° Tab 
- novērš esošās mitruma radītās problēmas, piemēram, kondensāciju, pelējuma un trūdu smakas 
- efektīvi absorbē mitrumu 
- viļņa formas dizains optimālai efektivitātei 
- neitralizē nevēlamas smakas 
- ir ērta un droša lietošanā 
- nav vajadzīga elektrība, klusa 

- ir pieejamas tabletes ar dažādām nomierinošām smaržām, lai radītu īpašu atmosfēru mājās  
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AERO 360° tablete 450 g / diametrs: 100 mm / biezums: 41 - 44 mm 

AERO 360° tabletes krāsa Divkrāsu (zila un balta) 

AERO 360° tabletes sastāvs Kalcija hlorīds un pretsmaržu līdzekļi, kas uztver un neitralizē sliktas smakas 

Citi labumi Ir pieejamas tabletes ar dažādām nomierinošām smaržām 

 

 

 

 
 

 

 

TEHNOLOĢIJA – INFORMĀCIJA 
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24 mēneši neitrālajai un aromatizētajai AERO 360° tabletei 
Uzglabāt sausā telpā, virs 0 °C. 

 

 
 
Lai garantētu optimālu gaisa cirkulāciju, ierīci novietot vismaz 10 cm no sienas. 
Neļaut AERO 360° tabletei vai sāļajam šķīdumam nonākt saskarē ar tādām, viegli sabojājamām (metāla) 
virsmām kā zeltītiem traukiem un hromētām virsmām, ādu, tekstilizstrādājumiem, paklājiem vai citiem grīdas 
segumiem. 
Saskares gadījumā nekavējoties mazgāt ar siltu ūdeni.  

Lietošanai virs 10 °C. 

 

 

 

 
Pirms produkta lietošanas lūdzam iepazīties ar attiecīgo drošības datu lapu, kas ir pieejama pēc pieprasījuma. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Šajā tehnisko datu lapā (TDS) sniegtā informācija, ieskaitot rekomendācijas par produkta izmantošanu un 
lietošanu, ir pamatota uz mūsu zināšanām un pieredzi par produktu šīs TDS sastādīšanas datumā. Produktam 
var būt daudzi un dažādi pielietojuma veidi, kā arī atšķirīgi lietošanas un darba apstākļi jūsu vidē, kas ir ārpus 
mūsu kontroles. Tāpēc Henkel nav atbildīgs par mūsu produkta piemērotību ražošanas procesiem un 
apstākļiem, kuros jūs to izmantojiet, kā arī paredzēto pielietojumu un rezultātiem. Mēs stingri iesakām jums 
pašam veikt iepriekšējus izmēģinājumus, lai pārbaudītu šādu mūsu produkta piemērotību.  
 
Jebkāda atbildība attiecībā uz šajā tehnisko datu lapā sniegto informāciju vai jebkuru citu rakstiski vai mutiski 
dotu rekomendāciju (-ām) par saistīto produktu ir izslēgta, izņemot, ja nav tieši norunāts savādāk un izņemot 
attiecībā uz nāvi vai miesas bojājumiem, ko ir izraisījusi mūsu nolaidība, un jebkādu atbildību saskaņā ar 
jebkurām produktam obligāti piemērojamām saistību tiesībām.” 

 
 
Henkel Balti OÜ  
Sõbra 61, Tartu 50106, Estonia 
Tel: (+372) 7305 800 
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